
02/02/2023 14:25 Portal da Transparência

transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1/quadro-de-avisos/191 1/2

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

SAO LOURENCO DA MATA - PE

Unidades Gestoras (http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata)
/  Início (http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1)
/  Quadro de Avisos (http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1/quadro-de-

avisos)
/  PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 – Aviso de Licitação

 Quadro de Avisos (http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1/quadro-de-avisos)

 Imprimir

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 – Aviso
de Licitação
Publicado em: 02/02/2023

Processo	Nº:	008/2023	–	Pregão	Eletrônico	Nº	006/2023 – UASG	982573 – O Municıṕio de São Lourenço
da Mata, com sede à Praça Dr. Araújo Sobrinho, s/n, Centro – São Lourenço da Mata – PE, comunica aos
interessados a abertura do procedimento licitatório acima citado. Objeto:	Registro	de	Preço para eventual
Contratação	de	empresa especializada para	fornecimento	parcelado	de	Urnas	Mortuárias	e	Translado
Intermunicipal para atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Social, Mulher, Trabalho e
Promoção à Cidadania do Municıṕio de São Lourenço da Mata – PE, conforme especi�icações contidas no
Termo de Referência e demais anexos do instrumento convocatório.	 Valor	 global	máximo	 aceitável:	R$
202.010,70 (duzentos e dois mil dez reais e setenta centavos). Edital	e	Anexos:	Podem ser obtidos a partir
das 08h00	 do	 dia	 03	 de	 fevereiro	 de	 2023 no site www.gov.br/compras	 (antigo
www.comprasgovernamentais.gov.br), na CPL no endereço: Rua João Severiano, n° 132, Centro - São
Lourenço da Mata – PE (Prédio Sede da CPL) ou pelo e-mail: cpl@slm.pe.gov.br. Data	da	sessão	pública:
17 de fevereiro de 2023 às 09h00 (horário de Brasıĺia - DF), pelo site www.gov.br/compras.

 

Demais informações podem ser obtidas presencialmente na CPL no endereço supracitado ou pelo e-mail:
cpl@slm.pe.gov.br, no horário de 08h00 as 13h00, de segunda a sexta-feira.

 

São Lourenço da Mata, 02 de fevereiro de 2023.

 

JOSÉ	ALDO	DE	SANTANA

Pregoeiro



http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata
http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1
http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1/quadro-de-avisos
http://transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1/quadro-de-avisos
javascript:;
javascript:;


02/02/2023 14:25 Portal da Transparência

transparencia.saolourencodamata.pe.gov.br/app/pe/sao-lourenco-da-mata/1/quadro-de-avisos/191 2/2

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
  CNPJ: 11.251.832/0001-05

  Pc. Araújo Sobrinho, nº s/n, Centro - CEP: 54.735-565

  Horário de atendimento: de Segunda à Sexta, a partir das 08:00hs às 13:00hs (exceto nos feriados)

  (81) 3229-0300

  gabinete@slm.pe.gov.br

  Sao Lourenco da Mata - PE

  PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
  (81) 3229-0300

  controladoria@slm.pe.gov.br

 SAO LOURENCO DA MATA - PE



javascript:;

